АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2018г.                                                                                                  № 41
д. Ворошнево

	Об изъятии муниципального  движимого имущества закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

     В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  от  01 июня 2018г. № 50-6-17 «Об изъятии из оперативного управления муниципального имущества, закрепленного за МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Изъять  муниципальное движимое имущество  закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным казенным  учреждением«ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области согласно Акту приема-передачи муниципального  движимого имущества.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                                                    Н.С.Тарасов

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

д. Ворошнево                                                                     «08» июня 2018 года

	Муниципальное казенное учреждение «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в лице директора Поздняковой Татьяны Ивановны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Учреждение », с одной стороны и Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области, осуществляющая права собственника имущества от имени муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, в лице главы Ворошневского сельсовета Курского района Курской области Тарасова Николая Сергеевича, действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем «Администрация», с другой стороны,  составили настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии  с Постановлением Главы Ворошневского сельсовета Курского района Курской области № 41 «Об изъятии  муниципального  движимого имущества закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области» от «08» июня 2018 года  Учреждение передало, а Администрация приняла следующее имущество:
Движимое имущество обладает следующими характеристиками:
	1.легковой автомобиль - НИВА ВАЗ-21 310-41-41;
     2. государственный номер- М025ВС;
     3. VIN – ХТА213100АО112627;
     4. цвет – светло-серебристый металл;
     5. мощность двигателя – 80,9 л.с.;
      6. инвентарный номер- 00000000000000000001, балансовая стоимость 350000,00 рублей.
2. В соответствии с настоящим актом Учреждение передало указанное муниципальное имущество в том состоянии, как оно есть на день подписания настоящего акта.
3. Администрация приняла от Учреждения указанное имущество в таком виде, как оно есть на день подписания настоящего акта.
4. Настоящим актом каждая из сторон подтверждает, что обязательства сторон выполнены, у сторон нет друг к другу претензий.
5. Настоящий передаточный акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из которых один экземпляр хранится у сторон.
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	Учреждение
Муниципальное казенное учреждение «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
Почтовый адрес: 305527, Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д.1
Юридический алрес: 305527, Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д.1
Телефон/факс -84712(599-385)
ОГРН 1144611000600
ОКФС 14
ОКОГУ 3300500
ОКПО21806575
ОКТМО 38620424

Банковские реквизиты:
УФК по Курской области (МКУ «ОДА.МС»)
Лицевой счет 03443201730
Расчетный счет 40204810300000000506
Отделение Курск г.Курск
БИК 043807001
ИНН 4611013018
КПП 461101001
Директор
Т.И.Позднякова
	Администрация
Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
Почтовый адрес: 305527, Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д.1
Юридический алрес: 305527, Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д.1
ОГРН 1024600617062
ОКФС 14
ОКОГУ 322003300500
ОКПО04181889
ОКТМО 38620424
Банковские реквизиты:
УФК по Курской области (Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области»)
Лицевой счет 03443026500
Расчетный счет 40204810300000000506
Отделение Курск г.Курск
БИК 043807001
ИНН 4611001809
КПП 461101001

Глава Ворошневского сельсовета
Н.С.Тарасов